2023年 9月吉日

お客さま 各位

株式会社 常陽銀行

JWEBOFFICE【外為版】 「被仕向送金サービス」の月間基本料無償化

ならびに利用規定の一部改定について

法人外為インターネットバンキングサービス JWEBOFFICE【外為版】では、2022年5月より「被仕向送金

サービス」を導入し、被仕向送金の到着を電子メールでお知らせするなど利便性の向上を図っております。

このたび、幅広いお客さまに本サービスをご利用いただくため、「被仕向送金サービス」の月間基本料を無料

とすることといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

法人および個人事業主のお客さまの場合、店頭扱いの被仕向送金取扱手数料（受取人負担の場合）

は通常 3,500円ですが、本サービスをご利用いただいた場合は 2,500 円（▲1,000 円）に優遇してお

ります。ぜひ JWEBOFFICE【外為版】「被仕向送金サービス」をご利用ください。

                               記

１．「被仕向送金サービス」の月間基本料改定について（無償化）

【改定前】2023年 9月利用分まで（10月 16日引落し分まで） 月間 550円（税込）

【改定後】2023年 10月利用分より（11月 15日引落し分より） 無料

（注1）すでに「被仕向送金サービス」をご利用中のお客さまも対象となります（本年5月末まで実施して

いたキャンペーンにより「月間基本料当初 1 年間無料」が適用されているお客さまは、キャンペーンに

よる無料期間終了後も月間基本料無料でご利用いただけます）。

（注 2）月間基本料は利用月の翌月 15 日（休日の場合は翌営業日）に引落しとなります。現在、

「被仕向送金サービス」の月間基本料が引落しされているお客さまは、10月利用分（11月15日

引落し分）より引落しされなくなります。

（注 3）外国送金受付サービス等、他サービスの月間基本料に変更はございません。

２．利用規定の一部改定について

  「被仕向送金サービス」の月間基本料無償化に伴い、「JWEBOFFICE【外為版】利用規定」を一部改

定いたします。変更後の利用規定は当行ホームページ（JWEBOFFICE【外為版】＞利用規定）に掲載い

たします。

以上

【参考】 JWEBOFFICE【外為版】「被仕向送金サービス」の概要

（１）到着通知機能…お客さまあての被仕向送金が到着すると電子メールで到着をお知らせします

（２）入金依頼機能…WEB上で目的や入金口座を指定し入金依頼を行っていただきます（※）

  （※）入金口座は電文の指図にかかわらず、事前に申請したサービス指定口座からご指定いただきます

（３）計算書照会機能…「外国送金計算書（被仕向送金）」はWEB上で取得可能です

https://www.joyobank.co.jp/jweboffice/gaitameban/kitei.html